
DEVIZ RERPARATIE 18690-Motofoarfececa Sthil

I.D.: 90336072

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.11.23 | Coduri CPV | 50800000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.124,92 RON - 1.124,92 RON

Descriere: MNPT1 Manopera reparatii tip 1 MIN 42.00 X 2.50=105.00 LEI F.TVA 013787 BUCSI CU ACE BUC 2 X 25.21=50.42 LEI F.TVA 047258 BIELA BUC 2 X 68.00=136.00 LEI F.TVA 038880 GHIDAJ BUC 2 X 8.22=16.44 LEI F.TVA 014401 GARNITURA TAIETOARE BUC 1 X 674.20=674.20 LEI F.TVA 047154 ROATA DINTATA BUC 1 X 142.86=142.86 LEI F.TVA
